
UCHWAŁA nr 10/694/2024

Rady Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych Politechniki Warszawskiej
z dnia 25 września 2024 r.

w sprawie uchwalenia zasad studiowania i rejestracji studentów na Wydziale SiMR w roku 
akademickim 2025/2026

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 4 Regulaminu organizacyjnego stanowiącego załącznik do 
zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z  dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu 
organizacyjnego Politechniki Warszawskiej oraz na podstawie § 22 ust. 1 Regulaminu 
studiów Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik do uchwały nr 363/XLIX/2019 
Senatu PW z dnia 26 czerwca 2019 r. uchwala się, co następuje:

§ 1

Rady Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych Politechniki Warszawskiej pozytywnie 
zaopiniowała „Zasady studiowania i rejestracji studentów na Wydziale SiMR w roku 
akademickim 2025/2026” stanowiące załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Wydziału

prof. dr hab. inż. Piotr Przybyłowicz


		2024-09-27T09:38:13+0000
	Piotr Maria Przybyłowicz




